UBND TỈNH VĨNH PHÚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY TNHH MTV

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-XSKT               Vĩnh Phúc, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc kéo dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển lao động

 Căn cứ Thông báo tuyển dụng lao động số 383/TB-XSKT ngày 06/7/2021

của Chủ tịch Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc;

 Căn cứ báo cáo, đề xuất của phòng Tổ chức - Hành chính - Kiểm tra ngày

30/7/2021 báo cáo về việc kết quả tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng lao động.

 Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc thông báo kéo

dài thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển như sau:

 1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính vào các ngày làm việc

trong tuần (từ thứ 2 đến thứ 6) từ ngày 03/8/2021 đến 17h ngày 16/8/2021.

2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến

thiết Vĩnh Phúc (nộp tại Phòng Tổ chức - Hành chính - Kiểm tra)

  - Điện thoại liên hệ:  02113 840 958 - 0983 246 125.

  - Emai: xosokt.vinhphuc@gmail.com

 Công ty TNHH một thành viên xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc trân trọng

thông báo./.

  Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở: Sở Nội vụ; Sở LĐTBXH;

- Chủ tịch Công ty;
- GĐ, PGĐ Công ty;
- Các Phòng thuộc Công ty;

- Cổng TTĐT;

- Trung tâm gới thiệu việc làm tỉnh Vĩnh Phúc;
- Ban biên tập trang Web Công ty;

- Ban tuyển dụng lao động Công ty (Hội đồng);
- Lưu:VT, TCHCKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hải

mailto:xosokt.vinhphuc@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Hải<haint2@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:41:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-02T08:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Vĩnh Phúc<Xskt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!